
Förbundet satsar i 5 län!
Vi vill nu få meddela att SKrH tar sats och möter hösten med att erbjuda 
ytterligare två nya medarbetare anställning vid sidan om förbundsutvecklare 
Rickard Lundgren. Utifrån projekt-anställningar på 25% vardera är tanken att 
dessa tre under 10 månader ska hjälpa kyrkor och föreningar att utveckla olika 
verksamheter för personer med funktionsnedsättningar i Skåne, Halland, 
Östergötland, Södermanland och Dalarna!  
Rickard fokuserar på Södermanland och Östergötland. 

Lina Stenström Eldh 
Lina arbetar som barn & familjepastor i Hässleholms pingst-församling och 
presenterades närmare i december månads nyhetsbrev. Lina hoppas utifrån 
förbundets satsning under hösten kunna utveckla nya ”NPF-Caféer” i Skåne 
och Halland.   

Mikael Hansson 
Mikael är både pastor och beteendevetare och bor med sin hustru Ulrika i 
Insjön, Dalarna. Under sina år som skolkurator  arbetade Mikael med barn & 
unga med olika funktionsned-sättningar. Sedan sex år tillbaka är Mikael pastor 
i Siljansnäs Frikyrkoförsamling och Ulrika är präst i Svenska Kyrkan i Falun. 
Mikael hoppas kunna utveckla flera ekumeniska initiativ i Dalarna.  

Ekonomiska bidrag behövs 
Det här en stor satsning ekonomiskt och därför har föbundet under tt års tid 
arbetat med att ansöka om bidrag från stiftelser. Flera ansökningar har fått 
avslag och några till väntar vi svar på till hösten, SKrH behöver därför nu 
understöd och få motta gåvor och bidrag från såväl privat personer, du som 
läser det här brevet, och andra externa bidragsgivare. Som ett led i att öka 
intäkterna behöver vi 100 nya medlemmar i förbundet. Därför vill vi nu vädja 
till dig som mottar det här brevet om att tänka till om du kan vara med och 
bidra? Kanske kan du börja stödja förbundet ekonomiskt? Minns då gärna 
ordspråket att ”många bäckar små bildar stor å!” Inget bidrag är alltså för litet 
eller obetydligt. Kanske kan du kontakta 5 personer och berätta för dem om 
SKrH för att om möjligt värva några som nya medlemmar i förbundet? Det 
stärker arbetet. Be dem uppsöka vår hemsida för mer information. Kanske du 
känner till någon stiftelse eller församling som skulle kunna tänkas stödja oss 
– meddela gärna detta till oss på e-post: info@skrh.se
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Nya styrelsemedlemmar! 
Styrelsen vill nu här presentera tre nya personer som till vår stora glädje sagt sig villiga att gå in i SkrHs styrelsearbete. 
Under detta året är dom adjungerade till styrelsen med inriktningen att sedan efter att ha lärt känna arbetet 
förhoppningsvis kunna väljas in som ordinarie styrelsemedlemmar vid förbundets årsmöte 2024. Annika, Martin och 
Peter kommer också att närvara vid årsmötet i Storsjöstrand den 25 maj med möjlighet för förbundets medlemmar 
att höra mer ifrån dem. 

Annika Peterson 
Annika är 49 år och från Herrljunga. Trots att Annika är uppvuxen i en av landets 
kyrktätaste områden, och som ibland även kallas för ”bibelbätltet”, så blev kristen 
tro inget som hon blev intresserad av. Men 2018 blev Annika svårt sjuk i en 
blodförgiftning och hade en ”nära-döden” upplevelse. På sjukhuset mottog hon 
förbön av en pastor som ledde till att Annika började tro på Jesus och senare gick 
hon alphakursen i Equmeniakyrkan Ljurhalla, där hon också är medlem. Annika 
har en medfödd muskelsjukdom som gradvis har tilltagit och som gör att Annika 
använder rullstol. 

Hur har du upplevt detta att bli en kristen? 
–Det var en omvälvande upplevelse att bli frälst! Jag har fått lämna det gamla
livet och får nu upptäcka min ”nya familj”, Guds församling. Jag har ju förstått att
Gud helar människor och har personligen ett hopp om det. Men här och nu i min
situation med en funktionsnedsättning så hjälper också Herren.

Vad tänker du att du kan tillföra i SKrHs styrelse? 
-Jag hoppas att kunna bidra med tankar och idéer in i styrelsearbetet inte minst
omkring bemötandet som vi som sitter i rullstol på olika sätt kan möta i våra
kyrkor.

Martin Johansson 
Martin kommer från Skövde men bor i Tidaholm med sin hustru Annika och barnen 
Alexandra, Moa och Isak. Sedan 3,5 år tillbaka är han pastor och föreståndare i 
Tidaholms Pingstförsamling. Martin och Annikas barn har flera NPF diagnoser 
vilket gett Martin insikter omkring de utmaningar och svårigheter som råder när 
man lever med olika former för funktionsnedsättningar.  

Vad tänker du att du kan tillföra i SKrHs styrelse? 
-Jag vill gärna försöka bidra in i SKrHs styrelse utifrån min önskan om en bättre
tillvaro i våra församlingar för personer med funktionsnedsättningar, men också
även generellt ute i samhället. Jag tänker att i den nysatsning som förbundet nu
gör, så är det viktigt att alla vi som är medlemmar i förbundet hjälps åt och gör
förbundet känt bland släkt och vänner. Förbundet behöver många nya medlemmar
och själv hoppas jag kunna bidra med att medvetandegöra personer i
pingströrelsen om förbundet. Som ett led i detta hoppas jag tex kunna finnas på
plats i SKrHs informations monter på Nyhemskonferensen nu i midsommar.
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Peter Pop Lundbäck 
Peter bor i Göteborg med sin hustru Anna och de har tre barn. Redan som ung 
kom Peter i kontakt med förbundet och en del av dess medlemmar när han och 
familjen var med i Equmeniakyrkan Loo. Peter är en musiker och evangelist 
som även arbetar som pionjärpastor i Equmeniakyrkan med att grunda en ny 
församling i stadsdelen Bergsjön. Peter har nära familjemedlemmar med 
funktionsnedsättningen NPF och han har arbetat som assistent på gruppboende. 
Tillsammans med FUB och kända svenska artister har han gjort olika 
musikprojekt relaterade till personer med funktionsnedsättningar i både Sverige 
och Östafrika. Genom organisationen ”Music Hands On” har Peter utvecklat flera 
internationella hjälparbeten för personer med funktionsnedsättningar.  
På Linneahuset i Göteborg leder han kören ”Come As You Are” där flera 
personer med olika utmaningar känner att dom får vara med och bidra.  

Vad tänker du att du kan tillföra i SKrHs styrelse? 
I min magisterexamen i teologi vid vid Göteborgs Universitet fördjupade jag mig 
i Jesu sociala engagemang och såg då hur högt upp på agendan Han sätter 
funktionsnedsättningarna, vilket gör våra kyrkors förmåga att återspegla detta 
till en trovärdighetsfråga. Utifrån det hoppas jag kunna bidra i styrelsearbetet 
med ideér som synliggör både SKrHs fokus och SKrH som en resurs för familjer, 
kyrkor och olika nätverk.  
 

SKrHs TV serie uppskattas! 
SKrH producerade förra året tillsammans med TV Vision Sverige 5st TV program på 60 min vardera under titeln 
”Hur funkar det?!”, där 18 personer medverkade, varav de flesta har olika funktionsnedsättningar eller är anhörig 
till någon med funktionsnedsättning. Programmen sändes i år under februari och mars månad och bör betraktas 
som en liten succé. Många har hört av sig och utryckt uppskattning över att serien på ett fint men även gripande 
sätt aktualiserade funktionsnedsättningar och kristen tro. Samtliga större kristna dagstidningar som Dagen, Världen 
i dag, Sändaren och Hemmets vän skrev helsidesartiklar om programmen. Förbundets hemsida besöktes av över 
600 personer och Facebook gruppen hade över 1000 besök! 

Programmen finns nu att se på SKrHs hemsida: www.skrh.se 
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Välkommen till årsmöte 25 maj kl 11 på Storsjöstrand! 
Även i år hålls årsmötet I Equmeniakyrkan på Storsjöstrand(Horla) utanför Vårgårda. Dagen inleds med ett fika och 
efter förhandlingarna serveras en lunch. Därefter följer information om förbundets utvecklingsarbete vidare. Vi får då 
lära känna verksamhetsutvecklarna samt de tre nya styrelsemedlemmarna närmare.  
Handlingarna för årsmötet finns tillgängliga på förbundets hemsida. Längst ned till höger på startsidan finns en 
länk till handlingarna: www.skrh.se  
Handlingarna kan också beställas direkt från ordföranden. 

Stöd förbundets verksamhet:

Swish eller plusgiro: 57 92 14 – 8 

Kontakta oss!
Ordförande styrelsen 
Inger Svantesson  
e-post: Inger.svantesson@skrh.se

Ansvarig medlemsregister 
Ronnie Turesson 
e-post: ronnie@turesson.nu

Kassör 
Bengt Sernestrand 
e-post: b.sernestrand@telia.com

Förbundsutvecklare 
Rickard Lundgren 
e-post: rickard.lundgren@skrh.se
 

Postadress 
Sveriges Kristna Handikappförbund 
Loo Lommerhall 258 
441 75 Sollebrunn 

Organisations nr. 
88 26 00-3256 

Hemsida 
www.skrh.se 

e-post: info@skrh.se

123-177 30 27

Scanna med mobilen

Kom ihåg: 
Nyhetsbrevet sänds till SKrHs 

medlemmar. Medlemsavgiften för 
2023 är 130kr . Önskar du en 

inbetalningsgiro? Kontakta oss!               

Returadress: SKrH c/o Ronnie Turesson, N. Ringgatan 43, 441 31 Alingsås




